Протокол
способопr из одного источника

г. Тараз , |4,05,2021 г,

1.организаТорГосУДарсТВен-ныхЗакУПок:ГItПнаПХВкпtамбылскийобластной
центр крови) .. Tup*'yn. Дпu-Оaрuби,2 - <<б>> провел закупки способом одного источника

лекарственных средств и изделий медицинского назначения,

2, В оснований пп,1 п.116 Постановления Правительства рк Jф |729 от

з0.10.2009 кОб утверждении Правил организации и проведения закуIIа лекарственных

средств и медицин.пr* ".о.пий,
фармачевтических услуг) (далее Правила),

3. Потенциа,цьный поставщик для поставки товара тоо <IzidaMedlab>

Восточно-Казахстанская область, г.Ус,гь-КаменоГорск, Космическая, |2l| соответствует

ква,тификационным требованиям предусмотренным гл, З и 4 Правил,

, 1. Тоо KlzidaMedlф> Восточно-Казахсташская область, г,Усть-Калленогорск,

космическ ая, !2l| предоставил таблицу цен на сумму _ 210 520 тенге,

2. Сумма договора составляет - 210 520 теllге,

З. Эксперты не привлечены,

4. Комиссия по резуJlьтатам да}Iных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1.

ГкП на

ЗакУпитьЛекарсТВенныхсреДсТВиизДелиймеДицинскоГоназнаЧенияДля
пхв кжамбылский областной центр крови) у поставщика Тоо

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,

Наименование медикаментов
(международное

непатентованнOе название)

для стерилизации Ng100,

комбинированный

ПСП-СтериМаг,
самоклеящийся

Пакет для стерилизации ]\Ь100,

200*зз0, ПСПВ-СтериМаг,

комбинированный самоюrеящийся

стерилизации J\b100,Пакет для стерилизации J\9luu,

140*280, ПСП_СтериМаг,

комбинированны й самоклеящийся

11 710
Hun*..rrr"K без фильтра 0,5-5мл,

100шт./уп.,Термо Фишер

Сайентифик

Фильтровальная бумага

итого

drц//'/

<IzidaMedlab> Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, Космическая,

|2l1.
2. Заказчику в течение пяти календарных днеЙ заключить договор по ЗакУПке

лекарственных ср'едств и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ
кЖамбылский областной центр крови) на 202I год с ТОО <IzidaMedlab> ВостОчнО-

Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, Космич еская, |2l |,

Умаров Г.М.

е,И ry

Щиректор

I I с tlo.1 t t ttпt e,l ь : Апl attt ев а Н. К.